



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28714
FECHA
08/12/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-12-08T21:29:58
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$32,350	\$32,350.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,176.00
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$32,350	\$32,350.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,176.00
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$32,350	\$16,175.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,588.00
120	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$32,350	\$97,050.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,528.00
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$33,320	\$33,320.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,331.20
120	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	3,000.00	Kilogramo	\$33,320	\$99,960.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,993.60
100	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,500.00	Kilogramo	\$37,110	\$92,775.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	14,844.00
12	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	300.00	Kilogramo	\$37,110	\$11,133.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,781.28
460	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	11,500.00	Kilogramo	\$37,110	\$426,765.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	68,282.40
40	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$37,110	\$37,110.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,937.60

Total unidades: 24,800.00

Importe con letra
UN MILLON DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 08/100 M.N.

Subtotal	\$	878,988.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	140,638.08
Total	\$	<u>1,019,626.08</u>

Referencia OC: CBS854

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	52A0557A-840A-49F2-8BDE-72B901DEF9B8
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-12-08T21:29:58

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
VI2XyPP83p10+umweNjp/8I2LVqVvRJ6845me3YdsZ16O8h+4XBY+opkm3yb//Kzs7SvDiOqTGTzNcHBf71zQkkwS/uxmRUzwX50HGyMbcwk6zX/Ag7JDUcrmyQeeGFvo/qwTDILHPnbdnpaACAE1r7f/psRmgdpoF58BcpKE4D8/YKBQJronTC8QRloNySossJZKTrOoqDolf2FJUSGMhX8Wf7mdpWqYhww4jAQ7YL7OceE0oLbnXf/sRLbDCR7UFrml+aETRwt3O3z

Sello del SAT
UVsX3BozTQOhDKMAKjCuMw43JQqhkRkW4/7d5f4YgYkwfUz2IOqnW32ujq2eofYiqe3gAjwcrvvyit5HO0ICq9Ew5LQW3Qu4V1KtdF0QR4IUiWsFjhSD3xPvGQh7ur9mjNRKC4MLixfodFHAb1h3Imgrs4ggRRczmao6LMcGKjSNZUBy3YQaKpXdwbucRrldhO/Dhd7XU8ZZxMWV/syul2Ws3ctYDHQJ+dxJn9lwCsO2EACOMBoEX96kwceHjzC4AwFr78ce+hGggSsUMIskeeBW2ajlzBVp4W3T+Xc4YFsarth8kmJ2q5gH7/45IOGaSL83zxfY8XStbfpYXku3/g==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 28714 2021-12-08T21:29:32 03 00001000000503203209 878988.00 MXN 1019626.08 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 32.350000 32350.000000 32350.000000 002 Tasa 0.160000 5176.000000 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA